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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt &rsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017 for Weybridge Komplementar ApS.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 1. januar - 31. december 2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles af direktionen til generalforsamlingens godkendelse.
Direktionen har besluttet, at &rsregnskabet for det kommende ar ikke skal revideres,

Betingelsen for fravalg af revision er i henhold til arsregnskabsloven opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestar i at vaere komplementar i K/S Weybridge. Selskabet ejer ikke anparter og har
ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udviser et overskud pa kr. 11.096 mod et overskud pa kr. 10.482 i 2016.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vaerende tilfredsstillende.
Usikkerhed ved indregning og maling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsérets afslutning
Der er fra balancedagen og frem ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsregnskaben.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse
B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Periodisering

Omkostninger og renter er periodiseret og resultatfart, saledes at de deekker perioden frem til
regnskabsarets udigb.

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles og indregnes pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skat
Skat af arets resultat omfatter aktuel skat 0g udskudt skat.
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Resultatopgerelse 2017

2017 2016
Note kr. kr.
Omsastning 0 0
Bruttoresultat 0 0
Administrationsomkostninger 0 0
Resultat for finansielle poster 0 0
Finansielle indtaegter 1 14.368 13.586
Finansielle omkostninger 2 (112) (129)
Resultat for skat 14.256 13.457
Skat af arets resultat 4 (3.160) (2.975)
Arets resultat 11.096 10.482

Forslag til resultatdisponering
Overfart til naeste ar 11.096 10.482
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Udlan K/S Weybridge
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiveri alt

Anpartskapital
Overfart over-/underskud
Egenkapital

Selskabsskat
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gealdsforpligtelser

Passiveri alt

Pantsastninger og
eventualforpligtelser mv.

Balance pr. 31.12.2017
Aktiver

2017
Note kr.

203.142

2016
kr.

203.142

191.861

203.142

191.861

191.861

203.142

Passiver

2017
Note kr.

191.861

125.000
74.982

2016
kr.

5 199.982

125.000
63.886

3.160

188.886

3.160

2.975

3.160

2.975

203.142

2.975

191.861
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1 Finansielle indtagter

Renter af mellemregning med K/S Weybridge

2 Finansielle omkostninger
Rentetilleeg, SKAT

3 Skattepligtig indkomst
Resultat fer skat
Ej fradragsberettigede omkostninger, SKAT
Skattepligtig indkomst

4 Skat af arets resultat
Aktuel skat, 22,0%

Betalt skat i 2017 udger kr. 2.975.

5 Egenkapital
Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo

6 Medarbejderforhold
Der har ikke veeret ansat personale i 2017.

7 Pantsatninger og eventualforpligtelser mv.

2017 2016
kr. kr.
14.368 13.586
112 129
14.256 13.457
112 129
14.368 13.586
3.160 2.975
Anparts- Overfert  Egenkapital
kapital resultat ialt
kr. kr. kr
125.000 63.886 188.886
0 11.096 11.096
125.000 74.982 199.982

Selskabet haefter som komplementar ubegreenset for alle forpligtelser i K/S Weybridge.

Pr. 31.12.2017 udger egenkapitalen i K/S'et kr. -2.903.415.



